

2018/1920545819 - OMaI

Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2018/1920545819 (OMaI)

Objednávka byla vytvořena: 24.7.2018 14:20 uživatelem:



Fakturační adresa:

Město Lovosice

Školní 407/2

Lovosice

Tel:

Dodací adresa:



Odbor majetku a investic

Školní 407/2, č. dveří 138

Lovosice

410 30

Tel.:



IČ 00263991
DIČ CZ00263991
Číslo účtu

Platba Fakturou
Číslo objednávky 2/2018
Způsob dodání Doprava na dodací adresu
Datum a čas 24.8.2018 8:00 - 16:00

Objednané zboží

| Zboží | Cena | DPH | Kusů | Cena celkem |
|--|------------|-----|------|-------------|
| * (Výhodná cena) 0205/2012504 - IBICo - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A4 125 mic, 100 ks, čirá, A4 | 205,00 CZK | 21% | 1 | 205,00 CZK |
| * (Výhodná cena) 0062/2532052 - Centropen 2532 - zvyrazňovač - oranžový ### oranžový | 4,70 CZK | 21% | 5 | 23,50 CZK |
| * (Výhodná cena) 0062/2532053 - Centropen 2532 - zvyrazňovač - růžový ### růžový | 4,70 CZK | 21% | 5 | 23,50 CZK |
| * (Výhodná cena) 0062/2532059 - Centropen 2532 - zvyrazňovač - zelený ### zelený | 4,70 CZK | 21% | 5 | 23,50 CZK |
| * (Výhodná cena) 0094/8420100 - Kores Roll-On - korekční strojek - 4,2 mm x 15 m 4,2 mm x 15 m | 31,00 CZK | 21% | 4 | 124,00 CZK |
| 0205/2012505 - IBICo - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A5 125 mic, 100 ks, čirá, A5 | 244,86 CZK | 21% | 1 | 244,86 CZK |
| 0205/2012507 - IBICo - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A7 125 mic, 100 ks, čirá, A7 | 73,14 CZK | 21% | 1 | 73,14 CZK |
| 0205/2012506 - IBICo - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A6 125 mic, 100 ks, čirá, A6 | 129,32 CZK | 21% | 1 | 129,32 CZK |
| * (Výhodná cena) 0185/1099008 - Intimus - odpadní pytle pro skartovačky - 1200 x 1000 mm 1200 x 1000 mm, 10 ks | 129,50 CZK | 21% | 1 | 129,50 CZK |
| 1318/2101600 - Hopax Stick'n Pastel Paper Index - samolepicí záložky - 50x12 mm, 4x100 l. 50 x 12 mm, 4 x 100 l., pastel | 27,56 CZK | 21% | 5 | 137,80 CZK |
| Doprava zdarma | | | | 0,00 CZK |

| Zboží | Cena | DPH | Kusů | Cena celkem |
|-------------------|------|-----|------|--------------------|
| Cena celkem | | | | 1 114,12 CZK |
| Cena celkem s DPH | | | | 1 348,00 CZK s DPH |

Objednávku odeslal dne 23.8.2018 08:34  
V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.
Dodávky zboží se řídí dle **obchodních podmínek** společnosti ACTIVA spol. s r.o.